Fornecimento de cartuchos de toner, conforme TERMO DE REFERÊNCIA anexo

VALOR TOTAL DE REFERÊNCIA: R$ 240.290,10

Dados Comprasnet

2 680

Cartucho de toner para impressora laser

Samsung modelo SL-M4020ND e

multifuncional Samsung modelo SL-

M4070FR, com rendimento de 15.000

(quinze mil) cópias, cor preta.

Código do cartucho/modelo de referência:

MLT-D203U.

Vedados cartuchos recondicionados e/ou

remanufaturados.

Cód. SIASG: BR0426542

unidade

ÓRGÃO: CAS SANTA RITA PASSA QUATRO - UASG: n/c -

PROCESSO: Pregão 04/2022

*propostas em cinza-claro - Valores de relação (Média/Média dos demais) superior a 130% ou inferior a 70% e/ou última aquisição realizada há mais de 6 meses.